四川泸天化股份有限公司 关于以公开招标方式遴选重整投资人进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

● 2018年9月10日, 泸天化股份管理人以公开招标方式遴选四川泸天化股份有限公司重整投资人, 提交正式的的投标文件及缴纳保证金的截止时间为2018年9月25日18:00时; 截至2018年9月25日18:00时, 泸天化股份管理人收到由泸天化(集团)有限责任公司、江苏天华富邦科技有限公司及四川天乇科技有限公司三家公司组成的联合投标人缴纳的保证金、招标文件及相关附件材料。

一、 以公开招标方式遴选重整投资人的进展情况

根据四川省泸州市中级人民法院(以下简称"泸州中院")裁定 批准的《四川泸天化股份有限公司重整计划》(以下简称"泸天化股份重整计划")的规定,为实现对四川泸天化股份有限公司(以下简称"泸天化股份")未来发展的持续支持,在泸天化股份重整计划获得法院裁定批准之后,将由管理人公开处置 47,000 万股转增股票有条件引入重整投资人。为推进公司重整计划的执行,公司于 2018 年9月10日发布《关于以公开招标方式遴选重整投资人的公告》(公告编号: 2018-093),并于同日发布《四川泸天化股份有限公司重整案重整投资人遴选招标文件》,公告向招标人提交正式的投标文件及缴



纳保证金的截止时间为2018年9月25日18:00时。

截至 2018 年 9 月 25 日 18:00 时, 泸天化股份管理人已收到一家 联合投标人缴纳的保证金、提交的招标文件及相关附件材料,该联合 投标人由泸天化(集团)有限责任公司、江苏天华富邦科技有限公司 及四川天七科技有限公司三家公司组成。依据《四川泸天化股份有限 公司重整案重整投资人遴选招标文件》,投标文件于 2018 年 9 月 26 日 9:00 时开封,投标文件正本交由泸州中院保管,副本提交泸天化 股份职工代表大会与评标委员会;2018 年 9 月 26 日上午 10:00 时, 泸天化股份职工代表大会对投标人进行讨论并发表意见;2018 年 9 月 26 日下午 15:00 时,评标委员会结合泸天化股份职工代表大会意 见进行评审工作。

公司董事会将及时披露重整投资人遴选进展情况。

二、风险提示

- (一) 公司进入重整程序的风险提示
- 1.股票停牌后无交易机会的风险

按照《股票上市规则》第 13.2.8 条的规定,公司可以在法院作出 批准公司重整计划的裁定时向交易所提出复牌申请。根据公司披露的 2017 年年度报告,公司 2017 年度经审计的净利润为负值,且净资产 也为负值,若其后首个会计年度(即 2018 年度)经审计的净利润仍 为负值或期末净资产仍为负值,同时本次重整停牌至公司 2018 年年 度报告披露日仍未复牌,根据深圳证券交易所《股票上市规则》14.1.1 条第(一)项、(二)项的规定,在 2018 年年度报告披露日后十五个 交易日内作出是否暂停公司股票上市的决定。若公司股票被暂停上市,暂停上市后的下一会计年度(即 2019 年度报告)不符合交易所规定的恢复股票上市条件,或者公司恢复股票上市申请未被交易所受理或该申请未获得交易所核准的,公司股票将被终止上市。若公司出现上述情况公司股票将无交易机会。

2.当公司出现以下情形,公司股票将存在被暂停上市的风险。

按照《股票上市规则》第 13.2.1 条第(一)项、第(二)项、14.1.1 条第(一)项、(二)项的规定,根据公司披露的 2017 年年度报告,公司 2017 年度经审计的净利润为负值,且净资产也为负值,若其后首个会计年度(即 2018 年度)经审计的净利润仍为负值或期末净资产仍为负值,根据深圳证券交易所《股票上市规则》14.1.1 条第(一)项、(二)项的规定,在 2018 年年度报告披露日后十五个交易日内作出是否暂停公司股票上市的决定。

3.当公司出现以下情形,公司股票将存在被终止上市的风险。

如果公司股票被暂停上市,暂停上市后首个年度(即 2019 年度) 报告显示扣除公司非经常性损益前后的净利润孰低者为负值、期末净资产为负值、营业收入低于 1000 万元或者被会计师事务所出具保留意见、无法表示意见、否定意见的审计报告,或者未能在法定期限内披露 2019 年年度报告,根据《股票上市规则》14.4.1 条第(一)项至第(五)项的规定,公司股票将终止上市。

4.公司实施重整并执行完毕重整计划将有利于改善公司资产负债结构,避免连续亏损,但公司股票交易仍需符合后续相关监管法规



要求,否则仍将面临终止上市的风险。

鉴于重整事项存在重大不确定性,公司提醒广大投资者:《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网是公司指定信息披露报纸和信息披露网站,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告

四川泸天化股份有限公司董事会 2018年9月26日

